
背中の一部にガーゼを使用した

浴衣タイプの寝巻

肌にやさしい綿100％

陳列しやすいサイズの包装形態

背中の上部にガーゼを使用

規　格
オープン価格

1 枚

1 枚

販売単位

48 枚

48 枚

ケース単位商品番号 JAN CODE規　格

090932

090933

4958995909326

4958995909333

1 枚

1 枚

48 枚

48 枚

（身丈 135･身巾 142･裄 65･対応身長 153-160cm）

（身丈 125･身巾 142･裄 65･対応身長 150-155cm）

（身丈 140･身巾 155･裄 65･対応身長 160-165cm）

（身丈 140･身巾 143･裄 65･対応身長 160-165cm）

婦人用M

婦人用 S

婦人用 LL

婦人用 L090934

090935

4958995909340

4958995909357

1 枚

1 枚

48 枚

48 枚
090942

090943

4958995909425

4958995909432

1 枚

1 枚

48 枚

48 枚

（身丈 140･身巾 143･裄 65･対応身長 163-168cm）

（身丈 135･身巾 143･裄 65･対応身長 158-163cm）

（身丈 145･身巾 155･裄 65･対応身長 170-175cm）

（身丈 145･身巾 143･裄 65･対応身長 168-175cm）

紳士用M

紳士用 S

紳士用 LL

紳士用 L090944

090945

4958995909449

4958995909456

紳士用
（幾何学模様各種）

婦人用
（花柄各種）

※柄をお選びいただくことはできません

※濃色生地を使用しているため、

　色落ちや移染の恐れがあります

寝巻

竹虎 ® ガーゼ寝巻き

Ｃ１６０９４

縦約 28cm

横約 20cm

厚み約 4cm


